GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital078_PcmsDelegado2013.doc - 1/1

EDITAL n. 78/2014 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013, tornam

público, para conhecimento dos interessados, que o candidato RODRIGO NUNES ZANOTTA,

inscrição n. 025151066957, Documento de Identificação n. 2070032004, realizou a Prova de

Aptidão Física, na condição sub judice, em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos

do Mandado de Segurança n. 0833221-74.2013.8.12.0001, no dia 3 de janeiro de 2014, no

período matutino, tendo sido considerado APTO.

CAMPO GRANDE-MS, 3 DE JANEIRO DE 2014.

VANESSA TERESINHA DE SOUZA LOPES OLIVEIRA

Secretária de Estado de Administração, em substituição

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública